
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2023

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 02.03.2023

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI I KOMUNES - KAÇANIK

RR "AGIM BAJRAMI" P.N.

KAÇANIK

0290380922

Kacanik.prokurimi@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Shefket Koxha

Shefket.koxha@rks-gov.net

-71000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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22.03.2024



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 22860000-6 Furnizim me materjal zyrtar 23.02.2023 1 Furnizim me materjal zyrtar kont. 1,00 57.070,00 57.070,00

3 25122310-8 Furnizim me material hixhenik 22.03.2023 1 Furnizim me material hixhenik kont. 1,00 13.270,00 13.270,00

2 50000000-5 Furnizim me veshmbathje 03.05.2023 1 Veshmbathje kont. 1,00 4.700,00 4.700,00

4 33253451-4 Furnizim me material 
stomatologjik dhe laboratorik

13.03.2023 1 Furnizim me material 
stomatologjik dhe laboratorik

kont. 1,00 46.000,00 46.000,00

5 17000000-2 Furnizim me paime dhe mobilje 12.09.2023 1 Furnizim me paime dhe mobilje kont. 1,00 9.200,00 9.200,00

6 33253451-4 Furnizim me paisje mjeksore 22.08.2023 1 Furnizim me paisje mjeksore kont. 1,00 12.000,00 12.000,00

24 34000000-7 Blerja e kombi busi per nevoja 
te rinisë, sportit dhe kultures

12.04.2023 1 Blerja e kombi busi per nevoja 
te rinisë, sportit dhe kultures

copë 1,00 70.000,00 70.000,00

28 17000000-2 Furnizim me tabela digjitale per 
shkollat fillore dhe te mesme

10.05.2023 1 Furnizim me tabela digjitale per 
shkollat fillore dhe te mesme

kont. 1,00 20.000,00 20.000,00

29 17000000-2 Furnizimi me mobilje dhe 
pajime të shkollave

07.06.2023 1 Furnizimi me mobilje dhe 
pajime të shkollave

kont. 1,00 30.000,00 30.000,00

Totali i Vlerës 262.240,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

7 66310000-6 Sigurimi dhe rexhistrimi I 
automjeteve

07.03.2023 1 Sigurimi dhe rexhistrimi I 
automjeteve0

copë 32,00 296,88 9.500,16

8 50118000-5 Mirmbajtja dhe riparimi I 
automjeteve

23.03.2023 1 Mirmbajtja dhe riparimi I 
automjeteve

copë 34,00 545,00 18.530,00

32 55400000-4 Shërbimet e byfesë 16.03.2023 1 Shërbimet e byfesë 1,00 8.000,00 8.000,00

33 74200000-1 Hartimi i Planeve Rregullative 23.05.2023 1 Hartimi i Planeve Rregullative 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 41.030,16

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

9 45000000-7 Ndertimi i parkingut 
nentokësorë për Administratës 
komunale

15.03.2023 1 Ndertimi i parkingut 
nentokësorë për Administratës 
komunale

1,00 110.000,00 110.000,00

10 45247110-4 Ndertimi i kanalizimeve fekale 
dhe atmosferike ne lokalitetet 
(Kaçanik, Dubrave, Kaçanik i 
Vjeter, Ivajë, Shtrazë dhe 
Doganaj

1 Ndertimi i kanalizimeve fekale 
dhe atmosferike ne lokalitetet 
(Kaçanik, Dubrave, Kaçanik i 
Vjeter, Ivajë, Shtrazë dhe 
Doganaj

punë 1,00 80.000,00 80.000,00

11 90122330-0 Ndërtimi dhe rregullimi i 
rrjeteve të ujësjellësve në 
lokalitetet Ivajë,Bajnicë-Kaçanik

10.05.2023 1 Ndërtimi dhe rregullimi i 
rrjeteve të ujësjellësve në 
lokalitetet Ivajë,Bajnicë-Kaçanik

punë 1,00 150.000,00 150.000,00

12 45314000-1 Rregullimi i ndriçimit publik në 
rr. “Hetem Hasaj”-Gabrricë, rr. 
“Liria”-Gërlicë e Epërme, 
rr.”Abit Dullovi”-Biqec, fshatin 
Gajre, Ivajë.

20.04.2023 1 Rregullimi i ndriçimit publik në 
rr. “Hetem Hasaj”-Gabrricë, rr. 
“Liria”-Gërlicë e Epërme, 
rr.”Abit Dullovi”-Biqec, fshatin 
Gajre, Ivajë.

punë 1,00 50.000,00 50.000,00

13 90320000-6 Ndërtimi dhe rregullimi i 
hapësirave publike (te 
udhekryqi “Te Lushi”-Doganaj, 
rr.”Avdyl Dura”-Duraj, rr. 
“Vellezërit Çaka”-Kaçanik dhe 
rr. “Zylfi Çaka”-Bob

18.05.2023 1 Ndërtimi dhe rregullimi i 
hapësirave publike (te 
udhekryqi “Te Lushi”-Doganaj, 
rr.”Avdyl Dura”-Duraj, rr. 
“Vellezërit Çaka”-Kaçanik dhe 
rr. “Zylfi Çaka”-Bob

punë 1,00 20.000,00 20.000,00

14 45233142-6 Vendosja e tabelave digjitale 
me mbishkrimin ''Mirësevini në 
Kaçanik''

13.03.2023 1 Vendosja e tabelave digjitale 
me mbishkrimin ''Mirësevini në 
Kaçanik''

copë 1,00 20.000,00 20.000,00

15 90320000-6 Rehabilitimi i dy shetitoreve 
përgjatë Lumit Nerodime

16.03.2023 1 Rehabilitimi i dy shetitoreve 
përgjatë Lumit Nerodime

punë 1,00 100.000,00 100.000,00

16 90320000-6 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes në 
fshatrat Biqec,Kovaqec dhe 
Dubravë

18.04.2023 1 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes në 
fshatrat Biqec,Kovaqec dhe 
Dubravë

punë 1,00 50.000,00 50.000,00

17 45233142-6 Ndertimi i shkalleve te Guri 
Shpuar

22.03.2023 1 Ndertimi i shkalleve te Guri 
Shpuar

punë 1,00 70.000,00 70.000,00

18 45233142-6 Ndertimi I parkut rekreativ ne 
zonen turistike Shtrazë

24.03.2023 1 Ndertimi I parkut rekreativ ne 
zonen turistike Shtrazë

punë 1,00 55.000,00 55.000,00

19 90122330-0 Ndërtimi i shtretërve të 
lumenjëve dhe përrockave në 
lagjen Zeneli,Dema-Bob, 
Rakoc, Mejdi Dalloshi-qytet 
Kaçanik dhe ne fsahtin 
Stagovë.

26.04.2023 1 Ndërtimi i shtretërve të 
lumenjëve dhe përrockave në 
lagjen Zeneli,Dema-Bob, 
Rakoc, Mejdi Dalloshi-qytet 
Kaçanik dhe ne fsahtin 
Stagovë.

punë 1,00 170.000,00 170.000,00
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20 45233142-6 Rregullimi dhe asfaltimi i 
rrugëve në pjesën urbane-
Kaçanik

26.05.2023 1 Rregullimi dhe asfaltimi i 
rrugëve në pjesën urbane-
Kaçanik

punë 1,00 140.000,00 140.000,00

21 45233142-6 Rregullimi dhe asfaltimi i 
rrugëve në pjesën rurale-
Kaçanik

23.05.2023 1 Rregullimi dhe asfaltimi i 
rrugëve në pjesën rurale-
Kaçanik

1,00 190.000,00 190.000,00

22 45212120-3 Ndertimi i urave mbi Lumin 
Nerodime dhe Lepenc

16.03.2023 1 Ndertimi i urave mbi Lumin 
Nerodime dhe Lepenc

2,00 25.000,00 50.000,00

23 45212352-8 Rregullimi i varrezave të 
Dëshmorëve dhe Veteranëve 
të Uçk-së

20.07.2023 1 Rregullimi i varrezave të 
Dëshmorëve dhe Veteranëve 
të Uçk-së

1,00 30.000,00 30.000,00

25 45214000-0 Rregullimi I tereneve sportive 
te Palestra-Kaçanik

10.04.2023 1 Rregullimi I tereneve sportive 
te Palestra-Kaçanik

1,00 80.000,00 80.000,00

27 45214000-0 Ndertimi i sallës së Edukatës 
Fizike ne SHFMU  ''Jusuf 
Gërvalla''

26.04.2023 1 Ndertimi i sallës së Edukatës 
Fizike ne SHFMU  ''Jusuf 
Gërvalla''

1,00 200.000,00 200.000,00

30 45214000-0 Vendosja e ashensorit në 
Gjimnazin Skenderbeu-Kaçanik

13.06.2023 1 Vendosja e ashensorit në 
Gjimnazin Skenderbeu-Kaçanik

copë 1,00 30.000,00 30.000,00

31 45214000-0 Zgjerimi I hyrjes te gjimnazi 
Skenderbeu-Kaçanik

16.05.2023 1 Zgjerimi I hyrjes te gjimnazi 
Skenderbeu-Kaçanik

1,00 105.000,00 105.000,00

Totali i Vlerës 1.700.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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